ID de la reunidn

Nombre (nombre original)
Angie Katerine Ortiz Castillo
Ligia Casas Matallana
carolina beltran

Mauricio Caicedo V

KG

Jonatan Agudelo

Maribell Herrera

Hervin Johnas
caja.cartagena

Sebastian Cuartas - Asesor A.R.L - Medellin

Karen Barrios
katherine.ortiz
Stefanny Prieto

Juan Sebastian Montafiez Romero

Karen Barrios
Karen Barrios
andres.morales
Karen Barrios

Juan Sebastian Montafiez
Karen Barrios
Karen Barrios
Alejandro Garcia
Karen Barrios
Mauricio Caicedo V
Karen Barrios

Tema Hora de inicio
87318329444 Reunidn Extraordinaria COPASS 09/03/2021 09:51

E-mail del usuario
akortizc@hotmail.com

Hora para unirse

09/03/2021 09:51
09/03/2021 09:58
09/03/2021 10:00
09/03/2021 10:01
09/03/2021 10:02
09/03/2021 10:02
09/03/2021 10:04
09/03/2021 10:04
09/03/2021 10:04
09/03/2021 10:04
09/03/2021 10:05
09/03/2021 10:09
09/03/2021 10:14
09/03/2021 10:22
09/03/2021 10:29
09/03/2021 10:33
09/03/2021 10:36
09/03/2021 10:37
09/03/2021 10:38
09/03/2021 10:39
09/03/2021 10:40
09/03/2021 10:52
09/03/2021 11:33
09/03/2021 11:35
09/03/2021 11:37

hervin.caicedo@gmail.com

kbarriosr@ucentral.edu.co

kbarriosr@ucentral.edu.co
kbarriosr@ucentral.edu.co

kbarriosr@ucentral.edu.co

kbarriosr@ucentral.edu.co
kbarriosr@ucentral.edu.co

kbarriosr@ucentral.edu.co

kbarriosr@ucentral.edu.co

Hora de finalizacidn

Hora para salir

09/03/2021 10:09
09/03/2021 11:35
09/03/2021 11:35
09/03/2021 11:34
09/03/2021 10:05
09/03/2021 11:35
09/03/2021 11:07
09/03/2021 10:08
09/03/2021 10:50
09/03/2021 11:35
09/03/2021 10:29
09/03/2021 11:35
09/03/2021 11:51
09/03/2021 10:38
09/03/2021 10:31
09/03/2021 10:36
09/03/2021 10:49
09/03/2021 10:38
09/03/2021 11:36
09/03/2021 10:40
09/03/2021 11:31
09/03/2021 11:09
09/03/2021 11:34
09/03/2021 11:35
09/03/2021 11:38

E-mail de Duracién (mir Participant
09/03/2021 11:51 soporte_

Duracion Invitado
18 Si
98 Si
95 Si
94 Si

4 Si
93 Si
64 Si

5Si
47 Si
91 Si
25 Si
87 Si
97 Si
17 Si
2Si
35Si
13 Si
2Si
59 Si
1Si
52 Si
18 Si
1Si
1Si
2Si

120

25



tes



